- 30 רופין, "לשאלת הפועלים הקרקעים בא"י", הפועל הצעיר, שנה חמישית, מס' 5-6, 1911.
- 31 רופין, "לשאלת הפועלים הקרקעים בא"י", הפועל הצעיר, שנה חמישית, מס' 5-6, 1911.

- 32 יעקב גורן, "ארתור רופין – חייו ופועלו", יד טבנקין, 2005, 210.
- 33 Shafir, *Land, Labor and the Origins*, 1989, 142, 145.
- 34 יהודה שרת (ע.), "אגרות ברל כצנלסון, תר"ס – תרע"ד [1914-1900]", עם עובד, 1961, 99.
- 35 שילה מרגלית, "נסיונות בהתיישבות, המשרד הארצישראלי 1914-1908", ירושלים: יד יצחק בן צבי, 1988, 203.
- 36 Ruppin, "Die Kwuzah", *Jüdische Rundschau*, 29, No. 7 (November) 1924, 521-522.
- 37 שמואל דיין, "חצי יובל שנים של דגניה", תל אביב: שטיבל, תרצ"ה, 33.